à Testatore vel Judge, de Tutor, dīc. 4. n. 20.
Vide Administratio in Genero.
 Quando peream confatur renunciatum juri de futuro compenti tam in Empytheus quam in fideicommisso, de Empytheus, dīc. 5. n. 20. de Fideicom, dīc. 177. n. 8. & seqq. & dīc. 178. per tot. & in Summa n. 279.
Vide Empytheus in Genero, & quod successione, & quod Alienationem.
 Evidio in ea præstatur, etiam ubi promissa non esset, de Hæred. dīc. 27. n. 2.
 Quid ubi unus fuisset alero diligenter in exigendo, dīc. 27. n. 3.
Falsus in evictione de natura rei, de Fideic. dīc. 175. n. 2. & 3.
ubi declaratur.
Falsus etiam in evictione sequuta ex culpa possessoris, dīc. 175. n. 4.
 Quando presumatur, de Hæred. dīc. 32. n. 1.
Bonorum mobilium præsumuntur per longam obseruantiam, de Hæred. dīc. 32. n. 10.
 Facta bona alienis ab subfinitetur supervento dominio, de Hæred. dīc. 30. n. 5.
Invalida confirmatur observantia, de Hæred. dīc. 30. n. 8.
 Tempus in quo fuit inita et attendendum pro regulanda illius iustitia, de Hæred. dīc. 30. n. 8. & 4.
Magisterium in Recitacionibus illi æquipollit, & Baccalaureatus idem est ac Doctoratus, de Regal. dīc. 178. n. 1.
Nisi potest unius obfuctorium deteriorationem regredi ad portionem alterius, dīc. 30. n. 4.
 Non est necessaria in exercito professionis medicinae, neque in facultate legali per manu[m] mentis contentum, sed solum pro necessariis, & auctoritatibus, dīc. 178. sub n. 11. et seqq. ubi declaratur.
Rei empyptheus, vel feudalis, an inter comprehensio[n]es fieri valeat abfentia Domini, de Regal. dīc. 3. n. 9. v[er]o 10.
Feudi regularitate celi species prohibita[re] alienacionis, de Feud. dīc. 114. n. 7.
Etiam quod esset reservatum beneplacitum si illud sequuntur non sit, sub n. 3. ibid.
Declarata prout dīc. 120. n. 19. & seqq. de Feud. de Regal. dīc. 23. sub n. 9.
D[omi]n[ic]i visiones aliquae conventiones in feudi dividis fieri possent etiam insequentes inter successores sine afflens, de Feud. dīc. 120. n. 19. et seqq.
Quaque tenuit ad unum tantum pertineat, ib.
Et an illa feudorum unio importet prohibitan alienacionem fine alieni, de Feud. dīc. 120. n. 2. & de Regal. dīc. 3. n. 9. v[er]o 5.
Tertius.
Et de validi conventione inter succedentes inita super feudi dividis de permanendo in communione sub administratione natu majoris, dīc. 120. per tot.
Divisio in feudo, vel empyptheus an pra[dict]e renuncianti in successione mortuo renunciari, itau[m] fiat locutio[n]i ad favorem Domini, de Feud. dīc. 5. n. 29. & dīc. 7. n. 5.
Ecclesiaria, quae prius in communione virginitatis, an quando fit admittenda ad effectum peragendi functiones, de Preem. dīc. 42. n. 6. et seqq.
Ius tam[en] Ecclesie matricis, vel antiquioris cum aliqua horizontia, vel signo subiectio[n]is singularis anni præservari debet, dīc. 42. sub n. 8.
 Dicitur species permutationis, seu transacionis, de Fideic. dīc. 175. n. 10.
Præterquam ad efficiendum panorum, n. 12. ibid.
Sive ubi concurrent magna doctrina, & excellencia in ea professione n. 5. ibid.
Gratis est concedendum pauperibus, de Preem. dīc. 35. sub n. 14.
Sufficit defensione perficie, ut non requiratur solemnitas, de Alien. dīc. 63. n. 5.
Adeptus a pluribus Universitatibus non reddit multiplicem Doctorum, de Benef. dīc. 3. sub n. 12. de Gen. dīc. 44. sub n. 18.
Arctus decretu[m] graduandi se intra certum tempus suffici illum sufficiere à die adcep[ta]e pacifice posse[re]ntis Beneficii, de Benef. dīc. 21. sub n. 12.
Qualis doctrina requiratur pro illo sufficiendo, de Canon. dīc. 5. num. 5.
In Jure Civili sufficit, ut Judge saecularis dicatur litteratu[m], & in Canonico Judge Ecclesiasticus, de Judic. dīc. 4. n. 22. et 23. ubi declaratur.
Conferri quomodo folet, & quibus à Collegio Advocatorum Conciliariolum, de Rel. Cur. dīc. 4. n. 8. dīc. 46. n. 57. et 59.
Et concessus à Collegio Protonotariorum ad quos actus suffragetur, Rel. Cur. dīc. 4. n. 4.
DOCTORES IN GENERE.
Exteri non bene interpretantur flatuta, & alias leges locale, de Feud. dīc. 98. sub n. 12. ubi de Bulla Baronum.
Copulari digni possunt cum comititis, de Dot. dīc. 1. n. 2. et de Matr. dīc. 8. n. 13.
Pragmatica quinam dicuntur, de Dot. dīc. 84. n. 6.
Juris quare dicuntur contemp[tabil]es apud literatos, de Dot. dīc. 197. n. 7.
Minoris etatis an admittantur ad allegandom nullitatem ratione defensio[n]e sollemnitatum, de Alien. dīc. 30. per tot. et dīc. 63. n. 5.
Vide Confic. obs. 8.
Lector studiorum unius Civitatis an tenetur legerre in alio loco, de Tutor, dīc. 18. n. 12.

DOCTORATUS.

In utroque Jure quid differat ab illo, qui sufficiatur in aliis scien-

tis, & facultatis præsertim in medicina, de Regal. dīc. 278. ex num. 1.
Eran iuri doctorandi met[ri]cos privati[us] sp[eci]et ad Collegium medicorum, vel etiam cumulativè ad collegium protonotariorum, dīc. 178. per tot.
In medicina, & theologia confatur à collegio Physicorum, & Theologorum respectivè, Rel. Cur. dīc. 4. n. 9.
Possessor[is] eset in primis terminandum, dīc. 178. n. 2.
Jus doctorandi est de Regalibus, dīc. 178. num. 4. et in Summa. num. 144.
Introductio ipsius est moderna, & de diversis moribus, de Regal. dīc. 178. n. 12.
In qua hodie constat facultas legalis præficia, de Canon. dīc. 33. num. 10.
Et differentia inter tempora antiqua, & moderna super statuta legum civilium, dīc. 33. n. 11.
Licentia[re]ntur quando illi æquipollit pro dignitatibus, & officiis Ecclesiasticis, de Regal. dīc. 18. n. 13. de Preem. dīc. 3. n. 6.
In Hispania æquipollit, de Preem. dīc. 33. num. 6. de Canon. dīc. 33. n. 4. de Canon. dīc. 13. n. 7.
De differentia Doctoratus, & licentia[re]ntur in Italia, & in Hispania, de Canon. dīc. 33. n. 4.
Tempus in quo fuit inita et attendendum pro regulanda illius iustitia, de Hæred. dīc. 30. n. 8. & 4.
Magisterium in Recitacionibus illi æquipollit, & Baccalaureatus idem est ac Doctoratus, de Regal. dīc. 178. n. 1.
Nisi potest unius obfuctorium deteriorationem regredi ad portionem alterius, dīc. 30. n. 4.
Non est necessaria in exercito professionis medicinae, neque in facultate legali per manus mentis contentum, sed solum pro necessariis, & auctoritatibus, dīc. 178. sub n. 11. et seqq. ubi declaratur.
Potest tamen deputari doctor, qui non fit de Capitulo n. 10. ib.
Non potest pro debito carcerari, vel pro delicto torqueri, Confl. ob. 285.
Approbatur aliqua universitate, vel Collegio possunt esse Vicarii Capitulares, Ann. ad Conf. dīc. 31. n. 12.
Non possunt illi qui sint in iure tantum civili dīc. 31. n. 15.
Negat illi qui sint doctores in Sacra Theologia, dīc. 31. n. 15.
Vbi adit in capitulo Doctor, non potest alter deputati, de Can. dīc. 24. n. 4.
Potest tamen deputari doctor, qui non fit de Capitulo n. 10. ib.
Non possunt pro debito carcerari, vel pro delicto torqueri, Confl. ob. 285.
Dīc. 24. n. 24. defenditur, de Donat. dīc. 27. ex n. 1.
Dīc. 30. n. 5. concordatur, de Benef. dīc. 3. sub n. 12.
Capitulans conf. 86. lib. 2. reprobat[ur], de Regal. dīc. 1. n. 19.
Calderinus in Conf. 23. explicatur, de Benef. dīc. 81. n. 3. 5. & 9.
Conf. 36. expeditus, de Fideic. dīc. 5. n. 2. & seqq.
Vide Infra Doctorum Authoritas cum fogg.